[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПРОЕКТ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от ____________                                                          № ____
станица Новопластуновская

О Реестре должностей муниципальной службы  Новопластуновского сельского поселения Павловского района
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Краснодарского края от 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», от 08 июня 2007 года № 1243-КЗ «О реестре должностей  муниципальной службы в Краснодарском крае», Устава Новопластуновского сельского поселения Павловского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы Новопластуновского сельского поселения Павловского района (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании: Официальный сайт администрации муниципального образования Павловский район, информационной - телекоммуникационной сети Интернет: pav123.ru и разместить на официальном сайте Новопластуновского сельского поселения Павловского района http://novoplastsp@mail.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Новопластуновского сельского
поселения  Павловского района                                                         Ю.В.Третьяк

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Новопластуновского сельского поселения Павловского района

от __________№ ___

Реестр

должностей муниципальной службы  Новопластуновского сельского поселения Павловского района

Настоящий Реестр разработан в соответствии с Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае».

1. При составлении и утверждении штатного расписания администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского  района используются следующие наименования должностей муниципальной службы:

главный специалист;

ведущий специалист.
2.Наименование должности муниципальной службы, установленное Реестром должностей муниципальной службы, в случаях, установленных федеральными законами или законами Краснодарского края, может сочетаться с наименованием другой должности с указанием на должностные обязанности или функции. Такое сочетание следует считать наименованием должности, установленной Реестром должностей муниципальной службы.

Реестр должностей муниципальной службы

1. Реестр должностей муниципальной службы представляет собой перечень наименований должностей муниципальной службы, классифицированных по органам местного самоуправления, группам должностей и другим функциональным признакам должностей.

2. Для непосредственного обеспечения, исполнения полномочий органов местного самоуправления администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района устанавливаются следующие должности муниципальной службы, подразделяемые по группам:

б) ведущие должности муниципальной службы:

главный специалист.

г) старшие должности муниципальной службы:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      ведущий специалист.
Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловского района                                                              Ю.В.Третьяк